ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть возможность предоставления мне скидки в размере  …….. %, согласно приказу № ________, п.п.    _________, в связи  с ___________________________________________________________________.
                                                                                               ____________   __________________
                                                                                     (подпись)             И.О. Фамилия
                                                                                  «_____»________________ г.
Согласовано:

Начальник УОО

Е. С. Куницына

Директор ЦЭиДО

Н. В. Юдаева

Ректору АНО ВО «МПА ВПА»

Карпову Е.Б.

обучающегося______________________

                            (указывается специальность, курс, группа, ФИО)

________________________________

________________________________

________________________________

ИНС __           _____________

Телефон____________________________

Эл.почта:_______________________________